令和３年１０月 19日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

授業参観について（お知らせ）

 錦秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素よ

り、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、緊急事態宣言が解除されたことを受けまして、今年度、初めての授業参観を実施

いたしますので、お知らせいたします。

 なお、宣言が解除されましたが、新型コロナウイルス感染症感染防止対策を講じ、下記の

とおり実施いたします。ご理解の上、参観いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

１．日時及び対象学年

  ①第１学年及び第２学年  令和３年１１月 ５日（金） １３時４０分 ～ １４時２５分

 ②第３学年及び第４学年  令和３年１１月１１日（木） １４時３０分 ～ １５時１５分

  ③第５学年及び第６学年  令和３年１１月１２日（金） １４時３０分 ～ １５時１５分

２．授業参観について

   ・感染症対策として、各家庭保護者１名とします。

   ・感染症対策として、時間によって入れ替えるなど、教室に入る人数を制限する場合

があります。参観への参加の有無について、別途アンケートを取らせていただきます。

   ・授業内容等については、学年だよりにて、ご案内します。

   ・授業中における私語は、謹んでください。

   ・授業も含め、校内におけるビデオ撮影や写真撮影、録音等は禁止します。

３．その他

   ・校内では、マスクの着用、入口での手指消毒にご協力ください。

   ・上履き及び、下靴を入れる袋をご持参ください。

   ・自家用車での来校は、ご遠慮ください。

   ・自転車又は、バイクで来校された場合は、指定されたスペースに駐輪してください。

   ・授業参観が終わりましたら、速やかに退出をお願いします。

   ・「授業アンケート」を実施します。別途案内をしますので、ご協力をお願いします。

   ・今後の感染状況により、実施形態に変更があることをご理解ください。